
 

POSTANOWIENIE NR 360/2019 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze,  

w gminach na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego,  

w mieście na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 280 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

/-/ Marian Baliński 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa w Dziepółci, Dziepółć 97,  

97-500 Radomsko: 

 

1. Sylwia Bernardetta Borowiecka, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Radomsko 

2. Kamila Natalia Kubik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Dziepółć 

3. Sandra Agnieszka Oryl-Wypart, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kietlin 

4. Olga Paulina Pacak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Amelin 

5. Marian Henryk Porzeżyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Amelin 

6. Sylwia Ewa Śliwa, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Dziepółć 

7. Anna Dorota Wilczek, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Amelin 

 

  



 

 

Załącznik nr 201 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa w Kietlinie, Kietlin ul. Radomszczańska 

61, 97-500 Radomsko: 

 

1. Renata Barbara Dziadkiewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dziepółć 

2. Emilia Agata Jędrzejczyk, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Kodrąb 

3. Marta Agnieszka Krawczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Pudzików 

4. Bożena Zofia Łuszczyńska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kietlin 

5. Agnieszka Małgorzata Pietras, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kietlin 

6. Justyna Monika Więcek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dziepółć 

7. Anna Wychowaniec, zgłoszona przez KWW BP, zam. Dąbrówka 

 

  



 

 

Załącznik nr 202 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Publiczna Szkoła Podstawowa w Płoszowie, Płoszów  

ul. Radomszczańska 41, 97-500 Radomsko: 

 

1. Ewelina Małgorzata Bartnik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Szczepocice Prywatne 

2. Maria Czarczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Strzałków 

3. Patrycja Dróżdż, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Radomsko 

4. Piotr Jakub Dziadkiewicz, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dziepółć 

5. Grażyna Krawczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Pudzików 

6. Agnieszka Anna Maniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamieńsk 

7. Wacław Andrzej Olczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Płoszów 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzałkowie (hala sportowa), 

Strzałków ul. Kolumba 2, 97-500 Radomsko: 

 

1. Justyna Elżbieta Adaszek, zgłoszona przez KWW ROP, zam. Strzałków 

2. Anita Magdalena Carzyńska-Szymczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Radomsko 

3. Bożena Elżbieta Kawka, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Strzałków 

4. Arkadiusz Jan Nowicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Strzałków 

5. Monika Beata Przybylska, zgłoszona przez KWW BP, zam. Strzałków 

6. Bogumiła Rabęda, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Zapolice 

7. Zuzanna Lidia Rudnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Płoszów 

8. Karolina Magdalena Steffen, zgłoszona przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Dziepółć 

9. Andrzej Benedykt Żuławiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dziepółć 

 

  



 

 

Załącznik nr 204 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzałkowie (sala ćwiczeń), Strzałków 

ul. Kolumba 2, 97-500 Radomsko: 

 

1. Renata Katarzyna Dziadek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Płoszów 

2. Anna Marta Hajduk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Zapolice 

3. Stanisław Józef Jaguś, zgłoszony przez KWW BP, zam. Strzałków 

4. Anna Małgorzata Kapuścińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Strzałków 

5. Łukasz Piotr Nowak, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Olszynki 

6. Władysław Piotr Rak, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Strzałków 

7. Eliza Urszula Tkacz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepocice 

Rządowe 

 

  



 

 

Załącznik nr 205 

gm. Radomsko 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Publiczna Szkoła Podstawowa w Szczepocicach, Szczepocice  

Rządowe 19C, 97-500 Radomsko: 

 

1. Krzysztof Marek Boruta, zgłoszony przez KWW ROP, zam. Strzałków 

2. Andrzej Wiesław Gonera, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bobry 

3. Teresa Aniela Knysak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrówka 

4. Ewa Beata Porzeżyńska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI 

I SAMORZĄDOWCY, zam. Lipie 

5. Joanna Kamila Przerada, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Radomsko 

6. Lidia Urszula Przerada, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Szczepocice Rządowe 

7. Piotr Ireneusz Steffen, zgłoszony przez KWW KONFEDERACI RAZEM, zam. Dziepółć 

8. Agnieszka Maria Szłyk-Krzysik, zgłoszona przez KWW BP, zam. Lipie 

9. Bogumiła Woźniczko, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Józefów 

 

  


